1527 (AP 76 ½–130); *Vihel in districtu Agriensi* 1539-1551 (An.Aug. 1915. 68); *bona monasterii ordinis fratrum beati Augustini per eundem [vl. Perényi Gábor] diruti in oppido Wyhel existentis cum uno vico aut platea, vineis, pratis, molendinis ceterisque suis pertinentiis* 1567 (AET 2, 1887. 548); *Fratres ordinis Augustini in claustro eorum in oppido eorum degentes habuerunt unam quandam vineam Oremus vocatam, quam similiter idem dominus Gabriel Pereny ad hanc ipsam arcem Pathak pro se occupavit, que et nunc ad eandem arcem possidetur. ... Monachi Augustiniani habent combustum et defectum monasterium in eodem oppido Wyhel. Ad clastrum pertinentes terrae arabiles sunt circiter centum divisae inter colonos. Habent piscinam unam Barath dictam. Fenetum unum habent. Hortum etiam habent Lwgaskerth vocatum. Ab antiquo penes fluvium Bodrogh fuerant terrae arabiles, nunc ex iis prata sunt facta. Vineas habebant tres, unam Warallya, alteram Oremus, tertiam Zaarhegy vocatam, quarum primam ex collatione domini Pereny relicta Michaelis Soklyos, alteram ad arcem, tertiam Andreas Chychry ex eiusdem Pereny collatione tenent.* 1567 (UC 40–35); *monasterium Augustinianorum coloni, quos antea Nagy Balas possedit, nunc in rationem caesaris occuparunt* 1570 (UC 95–22); *In comitatu Zempliniensi est promontorium vinorum ad Also et Felső Toronya, seu Nagy et Kis Toronya pertinens, item Alsó Csernahó. Horum trium pagorum medietas fuit olim Augustinianorum... Bona autem seu pars bonorum Augustinianorum pertinebat ad monasterium Ujheliensem in eodem comitatu Zempliniensi existens, Sator Alya Ujhely appellatam. In curia ha nunc principissa aedificavit sibi aulam etc.* a 1660 (Rákóczi 4–1.)

1418-ban búcsúengedélyt kapott. Az 1540-es években templomuk, rendházuk működése megszűnt, épületüket és jószágukat a Perényiek foglalták el, helyén épült a 17.sz.-ban a földesúri kastély. Tringli 2011.

pálos, majd piarista kolostor és templom

religiosis viris fratribus heremitis Strigoniensis diocesis in Saturalia commorantibus 1281 (DL 1592); *heremita claustrum de Vyhel* 1293 (DL 1592); *heremita claustrum de Vyhel ...ecclesiam beati Egidii* 1307 (AO I. 129); *prior fratrum prope Huihel ...ecclesie sancti Egidii confessoris* 1310 (AO I. 213); *de ecclesia beati Egidii confessoris prope castrum Potok* 1311 (AO I.234); *priori et conventui monasterii Sancti Egidii de Vyel ... ordinis sancti Augustini Agriensis diocesis* 1324 (AO II. 123); *sancti Egidii de Wyyhel ordinis heremitarum, sancti Pauli primi heremite et suum conventum* 1325 (AO II. 201); *de ordine sancti Augustini, fratres videlicet beati Pauli primi heremite* 1328 (AO II.353); *de indulg. ... S. Egidii, ... de Wyhel... Agr. D. in suis possessionibus sitas et a suis maioribus fundatas, visitaturis* 1418 (Lukcsics I.49); *fratrum heremitarum ordinis sancti Pauli primi heremite in claustro beati Egidii habentium in Wyhel fundate ad honorem intemerate et sanctissime Dei genitricis virginis Marie gloriosissime, cuius in honorem ipsa ecclesia de novo dinoscitur fabricasse ...ipsamque ecclesiam beatissime Virginis de novo fabricatam ...ad salutem predictae ecclesie castissime virginis Marie et sancti Egidii confessoris* 1434 (DL 12586); *ad altare beate Virginis claustrum videlicet heremitarum, quod altare ipse Gregorius Chicos construi fecerat* 1449 (DL 14317); *fratres ordinis sancti Pauli primi heremite in claustro superiori(!) Wyhel degentes* 1457. (DL 14453), *erat prior sancti Egidii capellae, quam ipse reformavit a.1458 (Gyöngyösi 63.c.); pro claustro seu ecclesia ad laudem et honorem intemerate virginis Marie et beati Egidii confessoris prope dictum opidum Wyhel fundato ... ad reformationem et fabricationem ipsius ecclesie seu claustrum* 1469 (DL 16933); *in decem potioribus monasteriis, videlicet... Uyhel* 1471 (Mon.Rom. ep. Vespr. III.210.); *fratribus ordinis Sancti Pauli primi heremite in ecclesia superiori Beate Marie virginis Egidiique in Wyhel constitutis* 1473 (DL 17524); *vicarium claustrum Beate Marie Virginis de Wyhel ordinis fratrum heremitarum sancti Pauli primi heremite Agriensis diocesis* 1474 (DL 17600); *ordinis sancti Pauli primi heremite in claustro superiori degentibus* 1474 (DL 17633); *ad clastrum Beate Virginis de Wyhel* 1477 (DL 18006); *fratres sancti Pauli primi heremite sub regula beati Augustini in cenobio oppidi Wyhel militantibus ...in capella sanctorum undecim milium virginum in ambitu dicti cenobii beate Marie virginis a parte orientis existenti celebrarent ...dum prefata capella ad perfectionem deduceretur...pro reformatione et perfectione omnium videlicet, que ad dictam capellam pertinent, puta erectionem, tecturam rubeam, testudinationem* 1515 (DL 22709); *pro structura capelle consumanda sartatectisque ecclesie prelibati monasterii reparandis* 1515 (DL 22710); *in claustro ad honorem sacratissimae Virginis Mariae in Uyhel sub ditione dominorum Palotcy fundato...ad capellam sancti Egidii fundavit a.1516 (Gyöngyösi c.102) ad reformationem claustrum fratrum heremitarum de Uihely... ad digitum Sancti Pauli primi heremite* 1526 (DL 82732); *ad clastrum heremitarum Wyhel* 1527 (Kemény 1910); *in claustro beati Aegidii abatis* 1527 (AP 761/2–30); *vicarius ...monasterii Patak Wyhel ...actum in dicto monasterio Patak Wyhel* 1581 (Besseney 1890. 177); *dedicata et consecrata est ecclesia monasterii Ujheliensi anno D. 1655 dominica quinta post pentecosten ...unacum altari majori in honore B.V.M. visitationis et S. Aegidii* (DAP 1165); *ujhelyi clastrombéli halottas kápolnában* 1727 (AP 477–172. 137-138.); *Conventus cum suo horto est in medio loci. Partem conventus meridionalem occupat ecclesia ab oriente aequinoctiali ad occidentem aequinoctialem protensa, orientalem occupat ambitus, septemtrionalem et occidentalem similiter*